Osulphus

Algarus

|
Elstanus

Siricius

Alvericus

Bricchwoldus

Heremannus
;
hic transtulit eamdem

sedem Salesberiam.

Osmundus

Rogerus

Jocelinus

Hubertus

Herebertus

Ricardus

Robertus

Willelmus dictus de Everwik

Egidius

Walterus obiit anno Domini M.CC0
.

Ostfortres.

WvGORNIENSES EPISCOPI.

Beatus Theodorus, Archiepiscopus Cantuarie, cum consensu Adelredi, Regis Mer-

ciorum, Diocesim Saxsulfi Episcopi in quinque divisit ; cui, episcopali sede in civitate

constituto Leogera, Cudwynum ad Licheffeldam, Edwynum ad Lindesim provinciam,

Edam ad Dorchecestram, Bosel ad Wygomiam ordinavit episcopos. Post Bosel Ostro.

Egwynus Dunstanus

Milredus Oswaldus
;

Wermundus nachos in

Tilherus Aldulfus

Headoredus Wlstanus

Denebert Leolsius

Alwynus Brichtege

Vuerferd Livingus

Edelhinus Aldredus

Coenwaldus Wlstanus
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Samson Henricus

Theolfiis Johannes

Simon Malgerius

Johannes Silvester

Alveredus Willelmus

Rogerus Walterus de Cantilupo

Baldewynus Nicholaus, postea Wyntoniensis.

Willelmus Godefridus Giffard consecratus Anno

Robertus Domini M°. CC. lx°. viij».

Lincolnienses Episcopi.

Dorchecestria est villa in pago Oxnefordensi

;

ibi post Adead hii Episcopi fuerunt,

Adelwynus Sanctam Mariam de Stowe adauxit
;

Edgarus alterum apud Baldeneie ex veteri,

Kynebertus favore suo, innovavit. Successit ei

Lewinus, qui ambos conjunxit epis- Robertus, qui monachos apud Stowe

copatus. sumoveri et apud Egeneham locari

Elnod jussit. Successit

Ascwy Alexander

Alfemus Robertus

Ednod Galterus

Adericus Hugo

Ednod Willelmus

Ulwi Hugo

Remigius
;
hic sedem transtulit ad Lin- Robertus Groseteste

colniam civitatem, ibi quoque fun- Henricus de Lexintune

datam ecclesiam canonicis multis im-

plevit. Cenobium Monachorum apud

Ricardus de Gravesende

Elienses Episcopi.

Annus ab Incamacione Domini Millesimus centesimus nonus tunc temporis effluebat,

quando Rex Henricus, filius Regis Willelmi, consilio venerabilis patris Anselmi, Can-

tuarie Archiepiscopi, simul et auctoritate summi Pontificis, Urbani secundi, statum

mutavit in alterum Monasterium Eliense, cui preerat Abbas Simeon, et ipsum infulis

episcopalibus insigniri decrevit, perficiens ibi Herveum, Bangorensem episcopum,

virum, sicut dicitur, religiosum, cui curam de salute sua commiserat, et ad anime sue

proficuum potius attendebat quam ad aliquid commodum temporale. Ne vero Lin-

colniensis ecclesia detrimentum pateretur in aliquo, manerium quoddam, quod vocatur